
令和元年１０月１８日 

 

関係者各位 

美しい多摩川フォーラム 

                                             会長 細野 助博 

 

事業中止のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から当フォーラム活動に対し、  

ご理解とご支援を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、このたびの台風１９号の被害に遭われた皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

被災された皆様が、一日も早く平常の生活に戻ることができますようお祈り申し上げます。 

当フォーラムでは、以下の事業について、着々と準備を進めていたところではありますが、

今回の台風で多摩川流域にも甚大な被害がおよんだことから、やむなく中止とさせていただ

きます。ご参加をご検討されていた皆様には申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきま

すよう、よろしくお願い申し上げます。                               敬具 

  

 

【中止となる事業】 

●美しい多摩川クリーンキャンペーン多摩市会場（１１月２日） 

●美しい多摩川クリーンキャンペーン川崎市会場（１１月９日） 

●多摩川カヌー駅伝大会２０１９＆クイズウォークラリー（１１月２３日） 

 
 
 
 
 

事 務 局 

（青梅信用金庫地域貢献部内） 

 

〒198-8722 

東京都青梅市勝沼３－６５ 

TEL：0428-24-5632 

FAX：0428-24-4650 

E-mail：forum@tama-river.jp 

 


